Aetsardus filius naturalis domini Ghisberti quondam dicti Koc propositi Traiectiensis maritus legitimus ut asserebat Katherine sue uxoris (dg: filie) relicte quondam Ghisberti filii quondam Rodolphi Roesmont et dicta Katherine cum eodem Aetsarso tamquam cum tutore etc hereditarium¹ censum decem aureorum denariorum antiquorum communiter aude scilde vocatorum boni auri et iusti ponderis seu alterius pagamenti eiusdem valoris solvendum hereditarie in festo beati Petri ad cathedram ex duobus iugeribus (dg: terre sitis in) et uno (dg: et d) et dimidio hont terre sitis in parochia de Lijttoijen in loco dicto die Langhebeemden inter hereditates Hermanni Greve ex utroque latere coadiacentes item ex quatuor et dimidio hont terre sitis in dicta parochia in loco dicto (dg: dicto) Elijaes Hoeve inter hereditatem quondam Mathei Becker ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Willelmi Clijnge ex alio item ex quatuor et dimidio hont terre sitis in dicta parochia in loco dicto des Bruijnen Hoeve inter hereditatem Katherine filie Guedeldis ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Walteri Bijeken ex alio item ex duobus hont terre sitis in dicta parochia (dg: inter) in loco dicto die Cortweiden inter hereditatem Henrici Wouters soen ex uno et inter hereditatem investiti de (dg: Lijs) Lijttoijen ex alio item ex quatuor hont terre sitis in dicta parochia in loco dicto Tefelre Weijde inter hereditatem Gerardi de Tefelen ex (dg: uno et inter) utroque latere coadiacentem item ex uno jugero terre et ex una quarta¹ unius hont terre sitis in dicta parochia in loco dicto den Noddenhoevel inter hereditatem liberorum dictorum Beken Kijnderen ex uno et inter hereditatem Hermanni die ?Greve ex alio item ex septem et dimidio hont terre sitis in dicta parochia in loco dicto Bruijnnen Hoeve inter hereditatem Henrici die Hoessche ex uno et inter hereditatem Goeswini Moedel de Loen ex alio item ex uno et dimidio iugeribus terre sitis in dicta parochia in loco dicto (dg: die) op die Acker inter hereditatem Bijekini Wouters soen ex uno et inter hereditatem spectantem ad quoddam altare situm in ecclesia de Lijttoijen ex [alio in]super ex uno jugero terre sito in dicta parochia in loco dicto die Akkeren inter hereditatem Ludovici de Kessel ex uno et inter hereditatem liberorum dictorum Sluiskens Kijnderen ex alio quem censum dictus quondam Ghisbertus filius quondam Rodolphi Roesmont erga Henricum filium quondam Rodolphi Rovers de Vladeracken emendo acquisiverat prout in litteris et super quo hereditario censu X aude scilde Godescalcus Danijel et Cristina liberi quondam Rodolphi Roesmont Walterus Spijerinc Jacobus de Nuijs et Johannes (dg: Joh) dictus Pape generi dicti quondam

Rodolphi Roesmont et super jure eis in dicto censu (dg: qp) competente seu in posterum competituro ad opus dictorum Aetsardi et Katherine sue uxoris renunciaverunt prout in aliis litteris et quem censum nunc ad se spectare dicebant hereditarie vendiderunt Ludolpho de Boemel (dg: cum litteris) supportaverunt cum litteris et jure promittentes ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Willelmus et Coptiten [datum] sexta post Remigii.

BP 1179 p 099r 03 za 07-10-1391.

De broers Petrus, Hermannus, Gerardus, Johannes en Lambertus, kvw Gerardus Witmeri zvw Petrus Witmeri, maakten een erfdeling van goederen, die aan hen gekomen waren na overlijden van hun ouders.

Voornoemde Petrus en Johannes kregen een huis³¹ en erf van voornoemde wijlen Gerardus, in Den Bosch, aan het eind van de Hinthamerstraat, tussen erfgoed van wijlen Johannes van Heze enerzijds en de gemene stroom anderzijds, met cijnzen die hieruit gaan.

Duplicetur.

(dg: Ge) Petrus Hermannus Gerardus Johannes et Lambertus fratres liberi quondam Gerardi Witmeri filii quondam Petri Witmeri palam recognoverunt se divisionem hereditariam mutuo fecisse de (dg: omnibus) #quibusdam# (dg: de) bonis eis de morte quondam suorum parentum successione advolutis (dg: quocumque l) mediante qua divisione domus et area #dicti quondam Gerardi# site in Busco ad finem vici Hijnthamensis inter hereditatem Johannis #quondam# de (dg: He) Heze ex uno et inter (dg: h) aquam communem ibidem currentem ex alio (dg: ut dicebant) cum censibus exinde solvendis ut dicebant dictis Petro Johanni fratribus cesserunt in partem super quibus et etc promittentes ratam servare et dampna equaliter portabunt. Testes Willelmus et Coptiten datum sabbato Remigii.

BP 1179 p 099r 04 za 07-10-1391.

Voornoemde Petrus en Johannes, zvw Gerardus Witmeri zvw Petrus Witmeri, beloofden dat zij, uit voornoemd huis en erf in Den Bosch, aan het eind van de Hinthamerstraat, een b-erfcijns van 4 pond geld zullen betalen, die hun wijlen hun voornoemde vader Gerardus Witmeri betaalde aan Henricus Nerinc, gaande uit een erfgoed in Schijndel. De brief overhandigen aan voornoemde Hermannus.

Solvit.

Dicti Petrus et Johannes fratres promiserunt indivisi super omnia habita et habenda quod ipsi hereditarium censum quatuor (dg: ..) librarum monete quem dictus quondam Gerardus Witmeri eorum pater solvere consuevit et tenetur hereditarie Henrico Nerinc ex hereditate sita in parochia de Scijnle prout in litteris dicebant contineri nunc deinceps (dg: peret) singulis annis et perpetue dabunt et (verbeterd uit: ex) exsolvent de et ex dicta domo et area sita in Busco ad finem vici Hijnthamensis sic quod dictis Hermanno Gerardo et Lamberto ad et supra #alias# hereditates quascumque dicti quondam Petri (dg: de Scij) Witmeri dampna exinde non eveniant quovis modo in futuro. Testes datum supra. Tradetur littera dicto Hermanno.

BP 1179 p 099r 05 za 07-10-1391.

Voornoemde Gerardus en Lambertus, zvw Gerardus Witmeri zvw Petrus Witmeri, kregen (1) de helft die aan voornoemde wijlen Gerardus Witmeri behoorde in een hoeve, in Nistelrode, met cijnzen en hoenderen die hieruit gaan, en met een b-erfpacht van 1½ mud rogge, en met een lijfpacht van ½ mud rogge op het leven van Agnes Stevens, die uit deze helft gaan, (2) ¼ deel dat aan

³¹ Zie → BP 1175 f 159v 01 za 04-11-1396, Gerardus zvw Gerardus Witmeri verkoop van een helft van dit huis aan zijn broer Johannes; het huis zou bij erfdeling gegaan zijn naar Gerardus en Johannes!

voornoemde wijlen Gerardus Witmeri behoorde, in een huis en erf in Den Bosch, in de Orthenstraat, tussen erfgoed van Willelmus van Berze enerzijds en Gerardus gnd Witmeri zv Rika anderzijds, met cijnzen die uit dit ¼ deel gaan, en met een lijfrente van 45 schelling geld op het leven van Henricus Nerinc.

Duplicetur.

Et mediante qua divisione medietas que spectabat ad dictum quondam Gerardum Witmeri in quodam manso sito in parochia de Nijsterle et in attinentiis (dg: dicti ..) dicti mansi singulis et universis quocumque sitis cum (dg: oneribus exinde solvendis et cum) censibus #et pullis# exinde solvendis et cum hereditaria paccione unius et dimidii modiorum siliginis et (dg: vitali pe he) vitali pensione dimidii modii siliginis ad vitam Agnetis Stevens ex dicta medietate cum suis attinentiis (dg: so) annuatim solvendis item (dg: tertia pars) quarta pars que ad dictum quondam Gerardum (dg: .) Witmeri spectabat in domo et area sita in Busco in vico Orthensi inter hereditatem Willelmi de Berze ex uno et inter¹ Gerardi dicti Witmeri filii Rike ex alio et cum censibus ex dicta quarta parte de jure solvendis et cum vitali pensione quadraginta quinque solidorum monete ad vitam Henrici Nerinc ex dicta quarta parte solvendis annuatim ut dicebant dictis Gerardo et Lamberto fratribus cesserunt in partem promittentes ratam servare et dampna equaliter portabunt. Testes datum supra.

BP 1179 p 099r 06 za 07-10-1391.

Vooroemde Hermannus zvw Gerardus Witmeri zvw Petrus Witmeri kreeg (1) het deel, dat vooroemde wijlen Gerardus Witmeri had, in een tiende in de villa van Groot Lith, met een b-erfcijns van 22 schelling 6 penning oude pecunia, die uit dit deel gaat, (2) een stuk land van vooroemde wijlen Gerardus Witmeri, in Schijndel, ter plaatse gnd in die Braken.

Et mediante qua divisione tota pars et omne jus quam et quod dictus quondam Gerardus Witmeri habuit et ad eundem (dg: de s) quondam Gerardum spectabat in decima (dg: ville de) sita in villa de Groet Lijt cum hereditario censu viginti duorum solidorum et sex (dg: solidorum) #denariorum# antique pecunie ex dictis parte et jure annuatim de jure solvendis item peciam terre dicti quondam Gerardi Witmeri sita in parochia de Scijnle in loco dicto in die Braken ut dicebant (dg: dictis) dicto Hermanno cesserunt in partem promittentes ratam servare et dampna equaliter portabunt. Testes datum supra.

BP 1179 p 099r 07 za 07-10-1391.

Nijcholaus gnd Coel zv Johannes gnd Colen soen verkocht aan broeder Gerardus Scilder kooosterling van Porta Celi een lijfrente van 3 pond geld, een helft te betalen met Sint-Philippus-en-Jacobus en de andere helft met Allerheiligen, gaande uit een stuk land met gebouwen, gnd Vlieder Hoernic, onder de vrijdom van Den Bosch, naast de plaats gnd die Rendonk, tussen Gerardus Roelen soen enerzijds en Johannes van den Camp anderzijds, met een eind strekkend aan vooroemde Johannes van de Camp en met het andere eind aan de gemene weg, reeds belast met 8 pond en 10 schelling vooroemd geld b-erfcijns.

Nijcholaus dictus (dg: f) Coel filius (dg: quondam) Johannis dicti Colen soen legitime vendidit (dg: Ger) fratri Gerardo Scilder conventuali conventus de Porta Celi vitalem pensionem trium librarum monete solvendam anno quolibet ad vitam dicti emptoris et non ultra mediatim in festo beatorum Philippi et Jacobi apostolorum et mediatim omnium sanctorum et primo solucionis termino in festo beatorum Philippi et Jacobi apostolorum proxime futuro ex pecia terre dicta (dg: Vile) Vlieder Hoernic sita infra libertatem (dg : ..) oppidi de Busco iuxta locum dictum die Rendonc inter hereditatem Gerardi Roelen soen (dg: ..) ex uno et inter hereditatem

Johannis van den Camp ex alio (dg: atque) tendente cum uno fine ad hereditatem dicti Johannis van de Camp et cum reliquo fine ad communem plateam atque edificiis supra dictam peciam terre consistentibus ut dicebant promittentes super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis (dg: q novem) octo libris et X solidis dicte monete hereditarii census exinde prius solvendis et sufficientem facere et cum mortuus fuerit etc. Testes datum supra.

1179 mf2 B 09 p. 100.

Sabbato post Remigii: zaterdag 07-10-1391.
 in octavis epijphanie: zaterdag 13-01-1392.
 in profesto Dijonisii: zondag 08-10-1391.
 Quinta post Dijonisii: donderdag 12-10-1391.

BP 1179 p 100v 01 za 07-10-1391.

Willelmus Vos zv Henricus van der Bruggen en Jacobus Zelen beloofden aan Wellinus Roveri, tbv hr Reijnerus van der Elst, schout in Den Bosch, $\frac{1}{4}$ deel te betalen van alle lijfrenten die de stad Den Bosch jaarlijks in Oisterwijk betaalt.

Willelmus Vos filius Henrici van der Bruggen et Jacobus Zelen promiserunt indivisi super omnia habita et habenda Wellino Roveri ad opus domini Reijneri van der Elst sculteti in Busco quod ipsi (dg: ip) unam quartam partem omnium vitalium pensionum quas oppidum de Busco solvere tenetur annuatim occasione villicacionis de Oesterwijc ut dicebant singulis annis taliter exsolvent sic quod dicto domino Reijnero neque dicto oppido neque oppidanis et incolis dicti oppidi damona exinde non eveniant que dampna possent probari per duos testes legitimos. Testes Willelmus et Neijnsel datum sabbato post Remigii.